jjna;— " *#nl/ł' lokalu, są do sprzedania MEBLE gustowne, lion-j^ *
|s o l mahoniowy, Stół z blatem marmurowym, Lustra

Dziś rano ciepła stopni 12. W czoraj w południe stopni 20.
Dziś rano wysokość wody na f l is ie stóp 5 cali 1.
TEATR WIELKI. Jutro, Asmodea.

W Drukarni Kurjera W arszaw:— Wolno drukować, d. 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r .— Starszy Cenzor F. Sobies*ciań*ki.